Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 23 de setembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01562 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F90648B5A9297478C1FB93BD400C98D

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 107/2023.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 119/2023.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F90648B5A9297478C1FB93BD400C98D

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 107/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAVIL – BAHIA PEÇAS E

SERVIÇOS EIRELI CNPJ nº 33.970.807/0001-06 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº

107/2023; Data do Termo Aditivo: 09/09/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 09 de Setembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS (MÃO DE OBRA) –
VEÍCULOS PESADOS
(TRATORES/MÁQUINAS)

84 HORAS BAVIL R$ 367,69 R$ 30.885,96

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

143338A4D4F86296CA94274C520CADB7

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 119/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA

LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa para a locação de estrutura,

sonorização, gerador de energia e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos

realizados pelas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 02/09/2024; Valor do

Termo Aditivo: R$ 152.845,12 (cento e cinquenta e dois mil oitocentos e quarenta e cinco reais e doze

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Setembro de

2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F90648B5A9297478C1FB93BD400C98D

		2024-09-23T13:24:20-0300